[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年5月27日
發文字號：北市房仲立字第111060號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關111年地政講堂系列專題講座「三維地籍的發展與未來」一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局111年5月23日北市地測字第11160127412號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-527104037\img-527104037-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-527104037\img-527104037-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-527104037\img-527104037-0003.jpg]
image2.jpeg
E » S

SRR AR\ & 5 B9 % %o ¥ AR
LT E A &

110057 Mhk 0 1102048 367 12 % & T A%
T ABARES—RNIESEMEZ] ¢ o ¢ L@gIMILE

Zx# 8 NEEFHER ML RAR Y @
REA P BTSN ES R E 3% ¢ 02-27208889/199944%404

X L RH 10227201978 N
Hx el PERBIIESA23A Y7 EFEH 0a-1154@mail.taipei.
X EHE A E B 111601274125 gov.tw
&3 L@
FERMERA SARE IR

M BT BREARLVLASBRASELY

5 AMEINSREBTAIERSEE BN ERA
Rk, —E BHER-
WA
— AREABEEFRALELAL RS EHWMBEE LT
AR B HARAEAEHET > HAEHEITAIIETAGCE (3
Z) THL2HFEAB UK EAMS X ET FEEMEM
prkEE (BEE - BT - EHRE - AHMF)
W EE > BHBARBZGE R ENARELSH -
S ARBEBENIIIF6A138 L1055 MR EBRE (L5
$#£31300% > b AL ) o B E KRR MEN/KASER/EHK
e LI BEABEFRLE TRERL, 0 BHFRH
BEAGMATEETEHMH R ERNE LR
BUREFHAFE  2RLVWABRALEL LRERA
AT E R EV R RS EERMAL -
ZAMENELBFEFE > FLIWARNEAN AT TR
M & Jbi® Taipei PASS | APP > s34 ¥k A € 8 st
¥ BRRREBEBEAR TR LRBA -
ERCEIIERE (HEEER) B ERRLEEHMMARA - FRIRE (
TR REL) B ESRE (WERHEARELE) Biilx2 (XHA

BBEIRIEE L)~ RBFEASLTHEEAE - BREEAELTE 3bB £
FOHEEAGLTAGEGEG NG FETHERG A - ST ARG A

R1R %2R

image3.jpeg
NEEHERAEAG  LTABARNEHEAELE
Bk

&3 T V6 #¥F

F2R #27

image4.jpeg
BT ERB A I FHB R T R I HRE—REA

B2t K$ R E
ES: X Z bR e R MR R ARG | SN A TR
EIE &
RAEELE 3002
HE A H3x
11147A68 2= . . 1
14 : 00~16 : 00 JE#13 + 30~14 : 003k 2|
E 3R AR R LA R R

k4 B BI1146A138 28— L1005 kMKE L3R E » 2B AL

ShELE Bl Ft Rk

R F AL FE 0 02-27208889 4 #7404

A K 1A 1 02-27201978

E-mail : oa-1154@mail. taipei. gov. tw

T
— ~ 4 E3R LML https://land. gov. taipei/cp. aspx?n=1B5D693DA346D752
) (GEFASERRLEE "RERL > BWMAREETEHMS) -

T AREEBRG LAY RGBT 0 EHRE B AT T HREE Webex Meetings #
‘ B ORARERNHRTE T RETHA T XFE -
ARBENEGLBIFHED]  FLIABREHAITTH " 4ti@ Taipel
PASS  APP > 3 F AR EEM > T8 ARREINEH R FHH L%
e BHREEREU google KERITLAERALASE -

[l

image1.jpeg